L'impianto elettrico esistente, risulta conforme alla norma tecnica , tempo per tempo 

vigente, all'epoca di realizzazione degli stessi. 

L’immobile, allo stato, è libero. 

IL TUTTO COME MEGLIO DESCRITTO NELLA RELAZIONE DELL’ESPERTO 

Prezzo base d’asta: €.29.325,00 (ventinovemilatrecentoventicinque/00). 

Rilancio minimo: €. 2.000,00 (duemila/00). 

L’offerta dovrà contenere un prezzo minimo di acquisto pari a: €. 21.993,75 

(ventunomilanovecentonovantatre/75). 

Cauzione: pari al 20%  del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di